
BİOLOGİYA FAKÜLTƏSİ 
2024-cü il üçün

HESABAT

Mart 2025–cü il



Fakültə haqqında ümumi məlumat

minimum yaş həddi-30 yaş

orta yaş həddi- 57 yaş

maksimum yaş həddi- 86 yaş

Kafedralar: 6

 Biofizika və biokimya

 Botanika və bitki fiziologiyası 

 Molekulyar biologiya və biotexnologiyalar

 Genetika

 Zoologiya və fiziologiya

 Biotibbi materiallar

Vivarium 1

Tədris laboratoriyaları 13

Fakültənin dərs yükü 55 176

Saat

74
(45%)

25
(15%)

65
(40%)

Əməkdaşların sayı

Professor-müəllim heyət

Tədris köməkçi heyəti

Saathesabı müəllim

17
(23%)

33
(44%)

16
(22%)

8
(11%)

Professor müəllim kontingenti

professor

dosent

PhD

müəllim



Təhsilalanlar haqqında məlumat

Bakalavriat üzrə

Magistratura üzrə: 
İxtisas
İxtisaslaşma

Doktorantura  üzrə: 

İxtisaslar:

1040 (88%)

118 (10%)
23 (2%)

Fakültədə təhsilalanların sayı

Bakalavr

Magistratura

Doktorantura

15

2

9

20

1003 (96%)

37 (4%)

Dövlət hesablı

Ödənişli əsaslarla

Azərbaycan  - 843 (81%)

Rus  - 134 (13%)

İngilis  - 63  (6%)

Tədris   dili üzrə bölmələr

Əcnəbi tələbə: 20

6



Bakalavriatda səviyyəsində təhsilalanların təhsil göstəriciləri haqqında 5-illik məlumat

Tədris ili İxtisas
Orta 

qəbul bal
Keçid bal

ÜOMG
M/G, % K/G, %

max Orta min

2019-2020

Biologiya 439.7 242 100,0 81-89 44,9

82 19Biologiya müəllimliyi 423.3 229 98,33 80-90 33,2

Su bioehtiyatları və akvabitkilər 269.3 207 96,17 72-83 39,2

2020-2021

Biologiya 394 213 99,83 83-90 35,12

99 81
Biologiya müəllimliyi 376.8 276.9 98,63 81-93 46,90

Su bioehtiyatları və akvakultura 278.3 261.5 97,97 82-91 52,9

Biotexnologiya 437 260.5 98,13 83-90 23,42

2021-2022

Biologiya 429.8 297.5 98,70 78-96 5,27

84 34

Biologiya müəllimliyi 387 215.2 97,23 84-93 42,59

Su bioehtiyatları və akvakultura 277.1 259.7 89,0 81-91 66,0

Biotexnologiya 473.4 329.9 95,83 67-82                                                               5,17

Bitki mühafizəsi 231 218.9 79,93 69-80 69,97

2022-2023

Biologiya 465,5 363 98,7 84-92 22,5

87 47

Biologiya müəllimliyi 411,65 270,5 95,6 86-90 25,2

Su bioehtiyatları və akvakultura 257,5 203,4 93,4 81-89 21,5

Biotexnologiya 467,6 356,9 83,3 68-76 23

Bitki mühafizəsi 299,9 242,7 68,53 61-68 23,9

Qida mühəndisliyi 367,1 327,8 88,6 63-85 57,2

2023-2024

Biologiya 429,9 334,2 95,71 64-89 46,32

88 43

Biologiya müəllimliyi 400,5 281,2 92,34 63-85 26,45

Su bioehtiyatları və akvakultura 265 232,6 90,47 79-86 34,50

Biotexnologiya 422,7 309,7 85,54 65-81 37,98

Bitki mühafizəsi 269,6 234,9 87,22 62-75 24,67

Qida mühəndisliyi 372,4 317,6 93,04 72-87 32,4



Təhsil göstəricilərinin təhlili 
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Qəbul göstəriciləri

Məzunların məşğulluğu 

Hərbi xidmətdə 
olanlar

Təhsilini davam 
etdirənlər

İşləyənlər

İşsizlər

82
(35%)

5
(2%)

62
(26%)

87
(37%)
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İxtisas üzrə

İxtisasdan kənar

46%

27%

6%

40%

31%

44%

6%

30%

5%

22%

34%

21%
24%

12%

6%

22%

30%

12%

27%

13% 15% 14%

19%

14%
16%

22%

11%
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5 nəfər -Dövlət 

proqramı ilə 

qəbul olanlar 



Magistratura səviyyəsində təhsil alanların təhsil  göstəriciləri haqqında 5-illik məlumat

Tədris ili İxtisas
Orta

bal

Min.

bal

ÜOMG
M/G%, K/G, %

max Orta min

2019-2020
Biologiya 90 76 99.53 89-99 95,07 100% 100%

Su bioehtiyatları və akvabitkilər 86 86 99.20 90-96 90,2

2020-2021
Biologiya 62 52 99.27 87-100 89,27 100%

83,3%
Su bioehtiyatları və akvakultura 57 52 97.13 85-94 93,87

2021-2022
Biologiya 63.5 45 99.47 88-96 88.27

100% 79%
Su bioehtiyatları və akvakultura 64.5 63 98.40 85-92 80.47

2022-2023
Biologiya 62.5 45 97.85 79-86 62.13

100% 85%
Su bioehtiyatları və akvakultura 64.5 63 97.15 91-96 90.59

2023-2024
Biologiya 70 52 97.53 84-93 75.75

92% 82%
Su bioehtiyatları və akvakultura 63 62 93.73 92-93 92.93

Magistratura səviyyəsinə qəbul kontingenti haqqında



Dərsliklərlə  təminat  (təhlil)

Təhsil səviyyəsi Bölmə Fənlərin sayı Dərslik Dərs vəsaiti
Dərslik və dərs

vəsaiti ilə təminat

(%-lə)

Proqram

Biofizika və biokimya kafedrası üzrə

Bakalavriat

a/b 19 6 9 70 12

r/b 11 1 2 30 8

i/b 5 1 - 20 5

Botanika və bitki fiziologiyası kafedrası üzrə

Bakalavriat

a/b 22 11 6 80 10

r/b 15 2 - 10 7

i/b 9 - - 5

Genetika kafedrası üzrə

Bakalavriat

a/b 17 10 5 90 12

r/b 13 0 10 80 10

i/b 4 0 0 0

Molekulyar biologiya və biotexnologiyalar kafedrası üzrə

Bakalavriat

a/b 25 7 6 60 24

r/b 17 2 1 20 18

i/b 2 - - 2

Zoologiya kafedrası üzrə

Bakalavriat

a/b 40 15 18 80 30

r/b 19 3 6 50 16

i/b 5 - - 3



DİQQƏTİNİZƏ GÖRƏ 

TƏŞƏKKÜR EDİRİK


